
Gen.  Szymczyk  od  granatnika
wyleciał z nowej pracy
30 czerwca 2024
Dopiero  co  pisaliśmy,  że  były  komendant  główny  policji
Jarosław  Szymczyk,  ten  od  wybuchu  granatnika,  dołączył  do
klubu Ekstraklasy, a już trzeba aktualizować te informacje. Po
9 dniach były szef polskiej policji stracił pracę.

Gen. Szymczyk szefował polskiej policji w latach 2016-2023 i
był osobą, która najdłużej w historii pełniła tę rolę. Nie
przeszkodziło mu nawet to, że w 2022 roku miał miejsce słynny
„incydent”  z  granatnikiem.  Zresztą  generała  nie  spotkały
wówczas  żadne  konsekwencje.  „Sprawowanie  odpowiedzialnej,  a
zarazem  dającej  satysfakcję  funkcji  Komendanta  Głównego
Policji,  zawsze  była  dla  mnie  wielkim  honorem.  To  dzięki
Waszej służbie i pracy, Drogie Koleżanki i Koledzy, Polska
jest  krajem  bezpiecznym,  a  Policja  cieszy  się  zaufaniem
obywateli” – pisał Szymczyk, gdy żegnał się z urzędem.

Niedawno pisano o tym, że ledwo o Szymczyku ucichło, a były
szef policji powrócił w nowej roli. 10 czerwca Szymczyk został
członkiem rady nadzorczej Piasta Gliwice. Poza nim do rady
nadzorczej weszli: Agnieszka Dylewska, Agnieszka Leszczyńska i
Marcin Szeliga.

Nową posadą były szef policji nie cieszył się zbyt długo –
zaledwie  9  dni.  Władze  miasta  Gliwice  niezbyt  przychylnie
patrzyły  na  decyzję  włączenia  go  do  rady.  Po  rozmowie  z
władzami miasta Zbigniew Kałuża – biznesmen, który posiada 26-
procentowy pakiet mniejszościowy w Piaście – zdecydował się
cofnąć poparcie dla kandydatury generała.

Władze Piasta Gliwice potwierdziły to w sobotnim komunikacie:
„Informujemy, że podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia
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Akcjonariuszy Gliwickiego Klubu Sportowego »Piast« SA doszło
do  zmian  w  Radzie  Nadzorczej  Spółki.  Walne  Zgromadzenie
przyjęło  rezygnację  z  członkostwa  w  Radzie  Nadzorczej
Gliwickiego  Klubu  Sportowego  'Piast’  SA  złożoną  przez
Jarosława Szymczyka. Obecnie Rada Nadzorcza złożona będzie z
trzech  członków,  a  mianowicie  Przewodniczącego  Marcina
Szeligi, Zastępcy Przewodniczącego Agnieszki Dylewskiej oraz
Agnieszki Leszczyńskiej” – przekazano za pośrednictwem strony
internetowej klubu.
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